

شرکت: سرمایه گذاری سیمان تامین	سرمایه ثبت شده: 11,000,000
نماد: سیتا(سرمایه گذاری سیمان تامین)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539442	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/08/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری سیمان تامین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت سرمایه‌گذاری سیمان تامین (سهامی‌عام) در تاریخ 30 آبان 1399 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 45 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً ازمسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

3.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبههای بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود نداشته است.

5. طی دوره مالی مورد گزارش ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نشده است:

شماره بند و ماده شرح

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

بندهای 1 و 2 ماده 7 افشای صورتهای مالی و گزارشگری تفسیری حسابرسی شده شرکت اصلی و گروه و گزارش هیئت مدیره به مجامع و اظهارنظر حسابرسان در مورد آن حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه.

ردیف 1 و 2 بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکتهای فرعی تحت کنترل حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه شرکت اصلی و حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی شرکتهای مذکور.

تبصره 8 ماده 7 تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق ضوابط مقرر.

بند 1 ماده 10 ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع، به مرجع ثبت شرکتهای.

دستورالعمل شناسایی و ثبت نهادهای مالی در بازار اوراق بهادار

بند 1 ماده 7 اختصاص حداقل 80 درصد از داراییها به سرمایه گذاری در اوراق بهادار (نسبت فعلی 39 درصد).

بند 2 ماده 7 اختصاص حداقل 70 درصد از داراییها به سرمایه گذاری در واحدهای سرمایه گذاری دارای حق رأی (نسبت فعلی 36 درصد).

دستورالعمل حاکمیت شرکتی:

ماده 3 ایجاد، استقرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و مستندسازی آن توسط هیئت مدیره.

ماده 42 درج اطلاعات با اهمیت از قبیل کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آن، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکتهای به اصالت یا به نمایندگی، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت.

ماده 43 ارائه گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی.

سازمان حسابرسی			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Seyed Kamal Alavi [Sign	800552	1399/12/14 09:41:46
مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Shahrokh Shah Hosseini [Sign	811029	1399/12/14 10:17:08
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Ghodratollah Esmaeili [Sign	800050	1399/12/14 10:29:36

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۵۵۰,۰۱۵	۱۴۷,۴۷۳	۱,۶۲۹	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۲,۳۴۹,۶۳۲	۲,۴۷۴,۴۲۸	(۵)
دریافتی‌های تجاری	۴,۳۵۱,۷۲۰	۷,۶۶۱,۸۴۸	(۴۳)	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۵,۹۴۴,۳۶۹	۵,۹۷۹,۸۵۸	(۱)	سود سهام پرداختی	۸,۴۷۰,۰۰۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۸,۹۵۶	۴۶,۰۷۰	۶	تسهیلات مالی	۴۵۹,۳۲۶	۲۳۵,۱۴۹	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۵,۴۷۴	۵۵,۴۷۴	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۲,۹۵۴,۴۳۴	۱۳,۸۹۴,۷۲۳	(۷)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۱۱,۳۷۸,۹۵۸	۲,۹۰۹,۵۷۷	۲۸۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۶۳۰,۹۴۸	۱۰,۳۳۷,۶۴۵	۴	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۶۳۵,۹۰۴	۲,۱۰۶,۳۶۵	(۷۰)
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۵۹۲	۱۰,۱۷۳	۴	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۵۱,۴۰۱	۳,۵۳۶,۳۴۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۶۱,۱۴۶	۵۰۰,۶۹۴	(۴۸)

سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۸۰۲	۷,۱۷۳	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴,۱۸۲,۹۴۱	۱۳,۷۷۴,۰۶۳	۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۰۵,۸۵۲	۲,۶۱۴,۳۳۲	(۶۵)
				جمع بدهی‌ها	۱۲,۱۸۴,۸۱۰	۵,۵۲۳,۸۰۹	۱۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶۸۰,۹۱۶	۶۸۰,۹۱۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲,۶۴۱,۸۰۴	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری	۰	۰	--
				نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول	۰	۰	--
				گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۶۳۹,۸۴۵	۱۰,۴۶۴,۰۶۱	(۹۴)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۴,۹۵۲,۵۶۵	۲۲,۱۴۴,۹۷۷	(۲۲)
جمع دارایی‌ها	۳۷,۱۳۷,۳۷۵	۳۷,۶۶۸,۷۸۶	(۲)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷,۱۳۷,۳۷۵	۳۷,۶۶۸,۷۸۶	(۲)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰		۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۹۶,۵۰۷	۲۸,۰۲۶	۲۴۴	۶,۶۷۶,۷۷۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۲۶۹,۸۰۴	۵۶۴,۷۳۷	۱۲۵	۱,۷۱۵,۳۷۹
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۱,۳۶۶,۳۱۱	۵۹۲,۷۶۳	۱۳۰	۸,۳۹۲,۱۵۶

هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۱,۱۰۰)	(۴۱,۲۹۳)	۱۶۹	(۹۵,۲۵۰)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۱۱,۱۰۰)	(۴۱,۲۹۳)	۱۶۹	(۹۵,۲۵۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۲۵۵,۳۱۱	۵۵۱,۴۷۰	۱۳۸	۸,۳۹۶,۹۰۶
هزینه های مالی	(۶۳,۳۰۱)	(۱۰۸,۷۰۶)	(۴۳)	(۱۹۸,۱۲۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۵,۵۷۸	۵۴,۳۵۹	۵۷	۱۱۷,۵۳۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۷۷,۵۸۸	۴۹۷,۱۲۳	۱۵۷	۸,۳۱۶,۳۱۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۲۷۷,۵۸۸	۴۹۷,۱۲۳	۱۵۷	۸,۳۱۶,۳۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۲۷۷,۵۸۸	۴۹۷,۱۲۳	۱۵۷	۸,۳۱۶,۳۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۱۴	۳۰۴	(۴۴)	۲,۸۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲	(۳۰)	--	(۳۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۱۶	۱۸۴	(۳۷)	۲,۸۲۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۲۷۷,۵۸۸	۴۹۷,۱۲۳	۱۵۷	۸,۳۱۶,۳۱۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰,۴۶۴,۰۶۱	۴,۷۵۸,۵۶۳	۱۳۰	۴,۷۵۸,۵۶۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰,۴۶۴,۰۶۱	۴,۷۵۸,۵۶۳	۱۳۰	۴,۷۵۸,۵۶۳
سود سهام مصوب	(۸,۴۷۰,۰۰۰)	(۳,۱۰۰,۰۰۰)	۳۰۳	(۲,۱۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۹۹۴,۰۶۱	۲,۶۵۸,۵۶۳	(۲۵)	۲,۶۵۸,۵۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۳۷۱,۶۴۹	۳,۱۵۵,۶۸۵	۴	۱۰,۸۷۴,۸۷۷
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۴۱۰,۸۱۶)
انتقال به سایر اندوخته ها	(۲,۶۴۱,۸۰۴)	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۲۹,۸۴۵	۳,۱۵۵,۶۸۵	(۸۰)	۱۰,۴۶۴,۰۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱۶	۴۵	۱۵۸	۷۴۷
سرمایه	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/08/30 واقعی حسابرسی شده 1399/08/30	واقعی حسابرسی شده 1398/08/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1399/02/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,772,656	3,338,227	(17)	6,439,507
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,772,656	3,338,227	(17)	6,439,507
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(63,201)	(108,676)	(42)	(198,129)
سود سهام پرداختی	0	(2,585,000)	--	(3,975,116)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(63,201)	(2,693,676)	(98)	(4,173,245)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(90,987)	(1,820)	4,899	(1,844,431)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(555)	0	--	(198)

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری										
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره							
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده					
انبوه سازي، املاک و مستغلات	۱	۶,۳۶۱	۵۸,۹۱۷	۰	۴۷,۶۱۸	۱	۶,۳۶۱	۱۰۶,۵۳۵	۱	۱,۱۴۵,۱۳۴	۰	۱	۱,۱۴۵,۱۳۴	۱	۱,۱۴۵,۱۳۴	۲	۱,۱۵۱,۴۹۵	۱۱.۲۶	۰	۰.۰۰	۲	۱,۱۵۱,۴۹۵	۱۱.۳۵
بیمه صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی	۲	۱۰	۶۶	۰	(۱۳)	۲	۱۰	۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۲	۱۰	۰.۰۰	
محصولات کانی غیرفلزی	۳	۲۱۲	۱۰,۲۳۲	(۲۰۵)	(۹,۹۷۳)	۳	۷	۲۶۰	۳	۳۱,۹۶۱	۰	۳	۳۱,۹۶۱	۵	۳۱,۹۶۱	۳۲,۱۷۳	۰.۳۱	(۲۰۵)	۰.۲۵	۶	۳۱,۹۶۸	۰.۳۲	
سرمایه گذاریها	۱	۰	۲	۲	۱۷	۲	۲	۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰.۰۰	۲	۰.۰۰	۲	۰	۰.۰۰	
سیمان، آهک و گچ	۱۴	۷,۰۲۸,۳۳۷	۱۰۵,۴۳۵,۸۰۰	(۷۷,۴۷۷)	(۲۱,۳۴۱,۱۶۱)	۱۲	۶,۹۵۰,۸۵۰	۸۴,۰۸۴,۶۳۹	۶	۴۵۵,۳۱۸	۰	۵	۴۵۵,۳۱۸	۲۰	۴۵۵,۳۱۸	۷,۴۸۳,۶۴۵	۷۳.۱۷	(۷۷,۴۷۷)	۱۷۹۶.۱۲	۷,۴۰۶,۱۶۸	۷۳.۹۹		
محصولات شیمیایی	۱	۳	۲۳	۰	۲۰	۱	۳	۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۳	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۳	۰	۰.۰۰	
مواد و محصولات دارویی	۱	۱	۵۶	۰	۲۵	۱	۱	۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱	۰	۰.۰۰	
کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن	۱	۴۸	۰	(۱۶)	۱	۱	۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱	۰	۰.۰۰	
استخراج کانه های فلزی	۱	۱۲	۰	۲	۱	۲	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰.۰۰	۲	۰.۰۰	۱	۰	۰.۰۰	
مخابرات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰	۰	۱	۱۰	۱	۱۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱۰	۰	۰.۰۰	
قند و شکر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۴,۱۰۰	۰	۱	۴۴,۱۰۰	۱	۴۴,۱۰۰	۱	۴۴,۱۰۰	۰.۴۳	۰	۰.۰۰	۱	۴۴,۱۰۰	۰.۴۳
سایر واسطه گریهای مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵	۰	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱	۵	۰.۰۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری						
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
فعالیت مهندسی، تجزیه، تحلیل و آزمایش فنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۴۹,۴۸۴	۱(۲,۹۲۶)	۰	۶۴۶,۵۵۸	۱	۶۴۶,۵۵۸	۰	۰	۰	۲	۲,۹۲۶	۰
حمل و نقل آبی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۵,۷۱۲	۰	۰	۶۵,۷۱۲	۱	۶۵,۷۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۷۶	۰	۲۵	۲	۱۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۰	۱۳	۰	(۱)	۱	۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۱	۱۰۰,۹۵۵	۱,۹۲۵,۰۶۸	(۱)	۳۶۷,۹۵۲	۱	۴۰,۸۴۳	۲,۲۹۲,۰۲۰	۱	۴۰,۸۴۳	۰	۱	۴۰,۸۴۳	۰	۰	۲	۱۴۱,۷۹۷	۰	۰
پیمانکاری صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۷۳,۴۴۶	۰	۰	۳۷۳,۴۴۶	۱	۳۷۳,۴۴۶	۰	۰	۱	۳۷۳,۴۴۶	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۱	۳,۶۵۰	۸۹,۰۷۰	۰	(۳۰,۷۹۷)	۱	۲۷۴,۶۵۳	۵۸,۲۷۳	۲	۲۷۴,۶۵۳	۰	۲	۲۷۴,۶۵۳	۰	۰	۲	۲۷۸,۳۰۳	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷,۴۵۷	۰	۰	۷,۴۵۷	۱	۷,۴۵۷	۰	۰	۱	۷,۴۵۷	۰	۰
جمع	۲۹	۱۰۷,۵۰۹,۲۸۳۷,۱۳۹,۵۲۳	۲(۳۰,۹۶۶,۲۹۱)۷۷,۶۸۱	۲۰۸۶,۵۴۳,۰۹۲۷,۰۶۱,۸۴۱	۱۹(۲,۹۲۶)۲,۰۸۸,۱۲۳	۴۹۲,۰۸۵,۱۹۷	۱۰۰۱۰,۲۳۷,۶۴۵	۱۰۰(۸۰,۶۰۷)	۴۹	۱۰,۱۳۷,۰۲۸	۱۰۰								

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال
لطفا دلائل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۴۱,۹۲۲,۱۳۴	۱۵,۸۷۰	۱,۴۱۰	۴۶,۰۱۰,۹۵۴	۴,۰۸۸,۸۳۰	۵۱.۵۴	(۱۴,۰۸۶,۶۷۱)	۶۱,۴۶۹	۳,۲۴۹,۰۰۰	۶۰,۰۹۷,۶۲۵	۴,۰۲۷,۳۶۱	۳,۸۹۵,۹۹۱,۹۷۴	۱,۰۰۰	۵,۶۲۵,۰۰۰	سیمان فارس و خوزستان
۸,۳۴۷,۴۷۰	۱۲,۵۰۰	۱,۲۶۸	۹,۱۷۸,۵۸۹	۹۳۱,۱۱۹	۶۶.۷۵	(۳,۶۸۵,۷۵۰)	(۲۵,۴۳۴)	(۲۰,۶۶۲,۳۸۲)	۱۲,۸۶۴,۳۳۹	۹۵۶,۵۵۳	۷۵۴,۹۴۹,۴۷۲	۱,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	سیمان صوفیان
۴,۸۱۹,۶۶۱	۱۲,۴۰۰	۱,۸۹۲	۵,۶۱۲,۰۷۴	۷۹۲,۴۱۳	۵۱.۷۱	(۱,۳۲۶,۳۸۷)	۹,۸۵۳	۵۸۰,۰۰۰	۶,۹۳۸,۴۶۱	۷۸۲,۵۶۰	۴۱۸,۲۳۱,۵۲۸	۱,۰۰۰	۸۱۰,۰۰۰	سیمان شاهرود
۸,۸۸۱,۳۸۲	۳۳,۳۷۰	۱,۰۹۹	۹,۳۲۱,۵۵۱	۴۴۰,۱۶۹	۵۷.۳۳	(۴۴۹,۴۶۷)	۱۰,۳۳۳	(۲,۲۳۰,۰۰۰)	۹,۷۷۱,۰۱۸	۴۳۹,۸۳۶	۴۰۲,۸۱۲,۳۴۱	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سیمان ارومیه
۷,۲۶۷,۶۳۳	۴۷,۵۳۸	۱,۵۳۲	۷,۵۰۹,۶۷۴	۲۴۲,۰۴۳	۲۴.۳۰	(۱۳۱,۱۴۸)	۲,۳۵۸	۳۲,۰۰۰	۷,۶۴۰,۸۳۲	۳۳۹,۶۸۴	۱۵۷,۹۴۰,۰۳۳	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سیمان ساوه
۵,۰۱۶,۸۹۱	۳۹,۳۱۰	۱,۴۹۸	۵,۳۱۵,۷۰۶	۱۹۸,۸۱۵	۵۳.۰۷	(۴۳۷,۴۸۸)	۴,۳۰۷	۱۰۰,۰۰۰	۵,۶۴۲,۱۹۴	۱۹۴,۵۰۸	۱۳۲,۵۸۱,۴۰۶	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سیمان قائن
۳,۱۹۳,۰۶۶	۲۶,۵۷۱	۱,۱۷۰	۳,۲۹۳,۰۳۰	۱۰۰,۹۵۴	۸۶.۳۰	۳۶۷,۹۵۳	(۱)	(۱,۰۰۰)	۱,۹۲۵,۰۶۸	۱۰۰,۹۵۵	۸۶,۳۹۸,۸۷۱	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سولیران
۷۱۱,۸۷۶	۲۰,۸۸۰	۲,۵۸۴	۸۱۲,۴۱۶	۱۰۰,۵۴۰	۲.۷۸	۵۰۲,۸۷۶	۲۰,۸۴۴	۲۰,۸۴۴,۰۱۹	۳۰۹,۵۴۰	۷۹,۶۹۶	۱۸,۰۶۴,۸۱۷	۱,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	سیمان خوزستان
۳۴۲,۶۸۹	۷,۸۳۰	۱,۹۱۴	۳۳۱,۳۴۰	۷۸,۶۵۱	۱.۶۸	(۱,۴۱۲,۱۶۹)	(۱۹۳,۵۴۴)	(۱۰۰,۶۵۰,۲۵۹)	۱,۷۳۲,۵۰۹	۳۷۱,۱۹۵	۱۴۱,۷۴۲,۳۷۳	۱,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰	سیمان سپاهان
۱۵,۴۷۷	۸۷,۵۶۰	۷۲,۸۷۸	۹۲,۳۰۳	۷۶,۸۲۶	۰.۴۵	۶۵,۸۶۹	۷۵,۳۴۰	۷۹۳,۶۶۸	۳۶,۴۳۴	۱,۴۸۶	۲۶۰,۵۰۹	۱,۰۰۰	۳۳۳,۰۰۰	سیمان فارس
۱۰۰,۱۷۴	۳۳,۱۳۰	۱,۹۱۸	۱۰۶,۵۳۵	۶,۳۶۱	۱.۳۸	۴۷,۶۱۸	.	.	۵۸,۹۱۷	۶,۳۶۱	۳,۳۱۵,۷۵۳	۱,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	مجتمع های توریستی و رفاهی آبادگران
۵۴,۶۲۳	۳۱,۰۲۴	۱,۹۴۳	۵۸,۲۷۳	۳,۶۵۰	۰.۷۵	(۳۰,۷۹۷)	.	.	۸۹,۰۷۰	۳,۶۵۰	۱,۸۷۸,۲۳۲	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	توسعه حمل و نقل ریلی پارسین
۶,۵۶۴	۳۰,۵۵۰	۳,۷۱۹	۷,۴۷۴	۹۱۰	۰.۰۶	(۲,۰۱۵)	.	.	۹,۴۸۹	۹۱۰	۳۴۴,۶۸۰	۱,۰۰۰	۳۹۲,۰۰۰	سیمان بجنورد
۱,۸۷۳	۹,۳۷۰	۱,۹۴۳	۲,۳۷۰	۴۹۷	۰.۰۳	(۱۶۵,۷۴۴)	(۳۳,۱۵۹)	(۱۱,۸۰۴,۰۸۱)	۱۶۸,۱۱۴	۳۳,۶۵۶	۱۲,۰۵۹,۸۴۶	۱,۰۰۰	۱,۶۴۴,۰۰۰	سیمان مازندران
۱۵۰	۵۱,۷۳۰	۱۰,۴۵۱	۱۸۸	۳۸	۰.۰۰	۱۲۹	۳	۲,۶۳۶	۵۹	۳۵	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سیمان بهبهان
۳۳	۵,۳۴۹	۱,۰۶۷	۴۰	۸	۰.۰۰	(۹)	.	.	۴۹	۸	۷,۴۹۸	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	بیمه میهن
۴۰	۱۵,۴۰۰	۱,۰۶۸	۴۳	۳	۰.۰۰	۳۰	.	.	۲۳	۳	۲,۸۱۰	۱,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۳	۵,۸۰۱	۳,۰۰۰	۵	۳	۰.۰۳	(۱۰,۰۰۴)	(۲۰۷)	(۷۵,۹۰۴)	۱۰,۰۰۹	۳۱۰	۷۶,۹۰۴	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰	آذریت
۱۳۹	۵۱,۵۷۰	۷۳۰	۱۴۱	۲	۰.۰۰	(۸۳)	.	.	۳۳۳	۲	۲,۷۴۱	۱,۰۰۰	۳۷۲,۸۸۶	فرآورده های نسوز ایران
۱۱	۱۲,۱۸۰	۱,۸۲۵	۱۳	۳	۰.۰۰	(۴)	.	.	۱۷	۲	۱,۰۹۶	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	بیمه ملت
۱۱۲	۳۶,۳۹۰	۶۳۷	۱۱۴	۳	۰.۰۰	۱۱۴	۲	۳,۱۳۹	.	.	.	۱,۰۰۰	۴۳۷,۱۱۴	فرآورده های نسوز ایران (حق تقدم)
۹	۵,۹۹۹	۱,۰۰۰	۱۱	۳	۰.۰۰	۱۱	۳	۳,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صبا تامین (حق تقدم)
۸	۹,۹۱۰	۱,۰۰۰	۹	۱	۰.۰۰	(۳)	.	.	۱۲	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تامین
۳۱	۳۳,۸۷۰	۱,۰۰۰	۳۳	۱	۰.۰۰	(۱۶)	.	.	۴۸	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان
۸۶	۵۸,۵۳۰	۶۷۰	۸۷	۱	۰.۰۰	۲۲	.	.	۶۵	۱	۱,۴۹۳	۱,۰۰۰	۴۴۸,۱۰۰	لوازم خانگی پارس
۸۰	۵۴,۵۰۰	۶۶۷	۸۱	۱	۰.۰۰	۳۵	.	۵۰۰	۵۶	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۲۴	۲۱۱,۵۸۰	۰	۲۴	۰	۰.۰۰	۱۲	۰	۰	۱۱	۰	۱۱۶	۱,۰۰۰	۱۵۱,۲۰۰	صنعتي پارس خزر
۱۲	۴۹,۵۴۰	۰	۱۲	۰	۰.۰۰	(۱)	۰	۰	۱۳	۰	۲۵۰	۱,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	مس شهید باهنر
۸	۸,۶۳۵	۰	۸	۰	۰.۰۰	۶	۰	۹۰۰	۳	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صبا تأمین
۰	۱۰,۷۰۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۲۳۳,۰۳۱)	(۳۰,۸۴۴)	(۳۰,۸۴۴,۰۱۹)	۳۳۳,۰۳۱	۳۰,۸۴۴	۳۰,۸۴۴,۰۱۹	۱,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سیمان خوزستان (حق تقدم)
۰	۶۳,۹۶۴	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۶۵)	(۳)	(۳,۶۳۶)	۱۶۵	۳	۳,۶۳۶	۱,۰۰۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	سیمان بهبهان (حق تقدم)
۵	۱۰,۰۱۰	۰	۵	۰	۰.۰۰	۵	۰	۵۵۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تأمین (حق تقدم)
۷۹,۴۸۱,۲۵۱			۸۶,۵۴۲,۰۹۲	۷,۰۶۱,۸۴۱		(۳۰,۹۶۶,۲۹۱)	(۷۷,۶۸۱)		۱۰۷,۵۰۹,۲۸۳	۷,۱۳۹,۵۲۲				جمع

وضعیت پرتفوي سهام شرکت‌هاي خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۰۰۷	۱,۱۴۵,۱۳۴	۱۰۰.۰۰	۰	(۲۵۰)	۱,۱۴۵,۱۳۴	۱,۱۳۷,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۷,۱۰۰	ایران سازه
	۱,۴۶۲,۸۰۰,۹۰۵	۶۴۶,۵۵۸	۸۸.۴۰	(۳,۹۳۶)	(۶)	۶۴۹,۴۸۴	۴۴۸	۱۰۰,۰۰۰	۵۰	بین المللی بازرسی کالای تجاری
	۱,۳۴۵	۳۷۳,۴۴۶	۵۱.۰۰	۰	(۱۰۰)	۳۷۳,۴۴۶	۳۹۹,۹۹۳,۱۱۰	۱,۰۰۰	۵۸۸,۳۳۲	ساختمان سد و تأسیسات آبیاری سایبر
	۱,۰۰۷	۳۷۱,۸۹۰	۴۵.۰۰	۰	۰	۳۷۱,۸۹۰	۳۶۹,۹۹۹,۹۳۵	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	تولیدی سیمان فیروز کوه
	۳۱۷,۴۸۳	۳۷۱,۳۵۳	۲۸.۴۹	۰	(۳۰۰)	۳۷۱,۳۵۳	۸۵۵,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان
	۱۲,۵۱۱	۱۱۹,۵۳۵	۴۷.۶۵	۱۵,۴۷۸	۱,۵۴۷,۸۰۶	۱۰۴,۰۴۷	۸,۰۰۵,۸۹۴	۱۰,۰۰۰	۲۰۰,۴۸۰	سیمان پاسوج
	۳۵۳	۶۵,۷۱۲	۱۸.۹۹	۰	۰	۶۵,۷۱۲	۱۸۶,۱۴۶,۱۰۰	۱,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	حمل و نقل ترکیبی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران
	۳۱۰,۰۱۶	۴۴,۱۰۰	۶۹.۹۹	۰	(۱۶)	۴۴,۱۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	قند و شکر سحر ماکو درحال تصفیه
	۱,۰۵۵,۵۹۳	۴۰,۸۴۳	۹۳.۱۳	۰	(۲۰)	۴۰,۸۴۳	۳۸,۷۱۲	۵۰,۰۰۰	۲,۱۰۰	دور آل
	۱,۰۳۲	۳۸,۵۳۱	۱۰.۰۶	۰	۰	۳۸,۵۳۱	۳۷,۷۰۸,۱۶۱	۱,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	سیمان زنجان
	۸,۵۳۸	۱۵,۱۴۵	۳۳.۹۷	۰	۰	۱۵,۱۴۵	۱,۷۷۳,۷۷۹	۱۰,۰۰۰	۷۴,۰۰۰	کرمانیت
	۸۶۱	۱۴,۵۵۸	۰.۶۱	۰	۰	۱۴,۵۵۸	۱۶,۹۰۸,۴۴۳	۱,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	سیمان ابیک

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده (هر سهم ریال)	
سنگ تزئینی کلاردشت	۱۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۴۰	(۲)	۰	۱۰۰.۰۰	۱۱,۰۴۰	۱,۰۰۴	
سیمان سفید استهبان	۳۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۲۴	۰	۰	۱۵.۰۰	۱۰,۸۲۴	۳,۰۰۷	
پایانه احداث	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹,۹۹۹,۸۰۰	۷,۴۵۷	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۷,۴۵۷	۹۳	
شرکت تولیدی آزیست سیمان ایران-پرسیت	۱۳,۳۰۰	۶۶۵	۴,۴۳۹,۹۹۸	۵,۷۷۶	۰	۰	۳۲.۳۰	۵,۷۷۶	۱,۳۰۱	
ناوگان ریل الوند نیرو	۴۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۹۹,۹۹۹	۳,۳۰۰	۱	۰	۰.۶۹	۳,۳۰۰	۱,۰۰۰	
مدیریت صنایع نوین تامین	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۰.۰۰	۱۰	۱۰,۰۰۰	
کارگزاری صبا تامین	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰	۵	۰	۰	۰.۰۰	۵	۱,۲۵۰	
سیمان یاسوج (حق تقدم)	۳۲,۴۸۰	۱۰,۰۰۰	۱,۵۴۷,۸۰۶	۱۵,۴۷۸	(۱,۵۴۷,۸۰۶)	(۱۵,۴۷۸)	۰.۰۰	۰	۰	
جمع			۲,۰۸۸,۱۲۳			(۲,۹۲۴)		۲,۰۸۵,۱۹۷		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سیمان فارس و خوزستان	۳,۲۵۰,۰۰۰	۱۸,۹۱۳	۶۱,۴۷۰	۰
سیمان ارومیه	۴۷۰,۰۰۰	۲۸,۱۱۴	۱۳,۲۱۴	۰
سیمان شاهرود	۵۸۰,۰۰۰	۱۶,۹۸۷	۹,۸۵۳	۰
سیمان صوفیان	۴۰,۰۰۰	۲۰,۲۲۵	۸۰۹	۰
سیمان قائن	۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۰۷۰	۴,۳۰۷	۰
سیمان خوزستان	۳۰,۸۴۴,۰۱۹	۹۹۹	۳۰,۸۴۴	۰
سیمان بهبهان	۳,۶۳۶	۱,۱۳۸	۳	۰
سیمان فارس	۷۹۳,۶۶۸	۹۴,۹۲۶	۷۵,۳۴۰	۰
سرمایه گذاری دارویی تامین	۵۰۰	۰	۰	۰
سیمان یاسوج	۱,۵۴۷,۸۰۶	۹,۹۹۹	۰	۱۵,۴۷۸
سرمایه گذاری صبا تامین	۹۰۰	۰	۰	۰
ناوگان ریل الوند نیرو	۱	۰	۰	۰
سیمان ساوه	۳۲,۰۰۰	۷۳,۶۸۷	۲,۳۵۸	۰
فرآورده های نسوز ایران	۳,۱۳۹	۶۳۷	۳	۰
سرمایه گذاری صبا تامین	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری صدر تامین	۵۵۰	۰	۰	۰
جمع			۱۸۸,۲۰۲	۱۵,۴۷۸

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
ایران سازه	۲۵۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس و خوزستان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۰۰	۱	۰
سیمان ارومیه	۲,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۶۷	۲,۸۸۱	۲۶,۹۴۱	۹۹,۷۴۳	۹۶,۸۶۲
سیمان صوفیان	۳۰,۷۰۲,۲۸۲	۱,۲۶۷	۳۶,۲۴۳	۱۹,۴۱۲	۴۰۱,۸۸۸	۳۷۵,۶۴۵
سیمان مازندران	۱۱,۸۰۴,۰۸۱	۱,۹۶۱	۲۳,۱۵۹	۱۰,۳۸۷	۱۳۲,۶۱۴	۹۹,۴۵۵
سیمان سپاهان	۱۰۰,۶۵۰,۳۵۹	۱,۹۱۳	۱۹۳,۵۴۴	۸,۶۱۰	۸۶۶,۶۰۸	۶۷۴,۰۶۴
سولیران	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۰۰	۱	۰
آذریت	۷۵,۹۰۴	۲,۷۳۷	۲۰۷	۱۳۹,۷۵۶	۹,۸۴۹	۹,۶۴۲
بین المللی بازرسی کالای تجاری	۶	۴۸۷,۶۶۶,۶۶۶	۲,۹۳۶	۴۸۷,۶۶۶,۶۶۶	۲,۹۳۶	۰
سنگ تزئینی کلاردشت	۳	۰	۰	۰	۰	۰
ساختمان سد و تأسیسات آبیاری سابیر	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰
دور آل	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان	۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۰
فند و شکر سحر ماکو در حال تصفیه	۱۶	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خوزستان	۳۰,۸۴۴,۰۱۹	۹۹۹	۳۰,۸۴۴	۹۹۹	۳۰,۸۴۴	۰
سیمان بهبهان	۲,۶۳۶	۱,۱۳۸	۳	۱,۱۳۸	۳	۰
سیمان یاسوج	۱,۵۴۷,۸۰۶	۹,۹۹۹	۱۵,۴۷۸	۹,۹۹۹	۱۵,۴۷۸	۰
جمع			۲۸۴,۲۸۷		۱,۵۳۹,۹۵۵	۱,۲۵۵,۶۶۸

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری			وضعیت پورتهوی						نام شرکت	
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع		سال مالی شرکت سرمایه پذیر
1399/02/31	1400/02/31									

•	۱۲,۰۵۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	۱,۵۰۰	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سرمایه گذاري دارويي تامين
•	۴,۶۶۰,۰۰۰	۴,۶۶۰	•	•	•	•	•	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۱۶	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سرمایه گذاري صبا تامين
•	۷,۱۴۸,۱۱۹,۶۴۳	۸۹۳	•	•	•	•	•	۸,۰۰۵,۸۹۴	۱۳۹۹/۰۳/۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سيمان ياسوج
•	۳,۶۰۱,۴۹۸,۳۵۹	۳۱۳	•	•	•	•	•	۱۶,۹۰۸,۴۴۳	۱۳۹۹/۰۳/۱۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سيمان ابيک
•	۱,۷۷۰,۳۰۰	۶۳۰	•	•	•	•	•	۲,۸۱۰	۱۳۹۹/۰۶/۰۵	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامين
•	۵۶۱,۳۶۸	۳۷۶	•	•	•	•	•	۱,۴۹۳	۱۳۹۹/۰۳/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	لوازم خانگي پارس
•	۳۸,۹۰۸,۸۳۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	•	•	•	•	۳۸,۹۰۸,۸۳۶	۱۳۹۹/۰۳/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سيمان خوزستان
•	۳۳,۷۱۲,۴۹۰	•	•	•	•	•	•	۲,۷۴۱	۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	فرآورده هاي نسوز ايران
•	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰	•	•	•	•	•	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۵/۲۵	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سرمایه گذاري صدر تامين
•	۴۵,۶۰۵,۷۹۴,۵۰۰	۳۴۵	•	•	•	•	•	۱۸۶,۱۴۶,۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حمل و نقل ترکيبي کشتيراني جمهوري اسلامي ايران
•	۱۴,۰۱۸,۹۵۳	•	•	•	•	•	•	۳,۶۳۶	۱۳۹۹/۰۳/۲۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سيمان بهبهان
•	۱۵۳,۴۴۰	۱۴۰	•	•	•	•	•	۱,۰۹۶	۱۳۹۹/۰۶/۱۶	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	بيمه ملت
•	۷۷۵,۰۷۳,۶۳۹	۳۳۵	•	•	•	•	•	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۱۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ناوگان ريل الوند نيرو
•	۱۷۴,۰۰۰	۱,۵۰۰	•	•	•	•	•	۱۱۶	۱۳۹۹/۰۴/۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	صنعتي پارس خزر
•	۴۱۰,۸۳۲,۶۹۳	۱,۵۷۷	•	•	•	•	•	۲۶۰,۵۰۹	۱۳۹۹/۰۳/۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سيمان فارس
•	۹۶,۵۰۶,۹۳۴,۳۸۵	۱۳,۱۵۹	•	•	•	•	•	۲۵۳,۵۴۵,۱۷۴			جمع

		0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
		9650693438	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/08/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/08/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۶,۶۷۶,۷۷۷	۹۶,۵۰۷	انتظار می رود نسبت به دوره های قبل، رشد مناسبی داشته باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۷۱۵,۳۷۹	۱,۲۶۹,۸۰۴	انتظار می رود نسبت به دوره های قبل تغییر محسوسی نداشته باشد.

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۰	
جمع	۸,۳۹۳,۱۵۶	۱,۳۶۶,۳۱۱	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۷,۱۳۹,۵۲۳	۷,۰۶۱,۸۴۱	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳,۰۸۸,۱۲۳	۳,۰۸۵,۱۹۷	احتمالا تغییر محسوسی نخواهد داشت.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱۰,۲۲۷,۶۴۵	۱۰,۱۴۷,۰۳۸	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

بهینه سازی پرتفوی سرمایه گذاری فروش برخی از شرکت های سرمایه پذیر با توجه به فرصت های مناسب بازار سهام، جایجایی سهام، خروج تدریجی از سهام شرکت های کم بازده و زیانده.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۱۳۹۹/۰۸/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۹	۴۳	۴۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۰,۹۵۹	۱۰,۸۶۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	تغییرات خاصی متصور نبوده و افزایش هزینه ها مطابق افزایش هزینه های جاری شرکتها برآورد می گردد.
---------------------------------	---

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
							کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۳۵,۸۴۳	۷۲۰,۴۷۲	۰	۰	۰	۴۵۹,۳۳۶	۲۶۱,۱۴۶	۶۳,۲۰۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۹۳۵,۸۴۳	۷۲۰,۴۷۲			۰	۴۵۹,۳۳۶	۲۶۱,۱۴۶	۶۳,۲۰۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶۳,۲۰۱	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرکت اصلی برنامه ای در جهت دریافت تسهیلات مالی ندارد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

--

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۱۳۹۹/۰۸/۳۰
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱,۶۰۰	۰
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۱۵,۴۰۹	۸۵,۵۴۳
سایر	۳۶۰	۱۸
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیرمرتبط با عملیات	۱۶۹	۱۸
جمع	۱۱۷,۵۳۸	۸۵,۵۷۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۴۶۴,۰۶۱	(۸,۴۷۰,۰۰۰)	۸,۳۱۶,۳۱۵	(۸,۴۷۰,۰۰۰)	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	بهینه سازی پرتفوی سرمایه گذاری فروش برخی از شرکت های سرمایه پذیر با توجه به فرصت های مناسب بازار سهام، جایجایی سهام، خروج تدریجی از سهام شرکت های کم بازده و زیانده.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در مجموع انتظار می رود وضعیت سود آوری شرکت نسبت روند افزایشی داشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»